
 

 

Philips
Į ausis dedamos iš tikrųjų 
belaidės ausinės

6 mm garsiakalbiai / uždaros
„Bluetooth®“
Balta

TAT3215WT
Jūsų garsai. Jūsų judėjimas.

Bet kada. Bet kur. Per šias purslams ir prakaitui atsparias, iš tikrųjų belaides ausines puikų 
garsą girdėsite iki 24 val., naudodami jų įkrovimo dėklą. Jei ilgai kalbate, galite naudoti tik 
vieną ausinę, kol kita įkraunama.

Paprasta susieti. Valdymas balsu.
• Išmanusis siejimas. Automatiškai raskite „Bluetooth“ prietaisą
• Lengvai pažadinkite išmaniojo telefono pagalbinę balso programą
• Daugiafunkcis mygtukas. Lengvai valdykite muziką ir skambučius
• Integruotu mikrofonu galite pereiti nuo muzikos klausymosi prie pokalbio telefonu

Puikus jausmas. Graži išvaizda.
• Laikosi tvirtai ir patogiai
• Mažo, vidutinio ir didelio dydžio guminiai ausinių galiukų antgaliai
• Minkšti sparno formos galiukai, kad gerai laikytųsi ir būtų geresnė izoliacija ausyje

Veikia iki 24 val.
• Vienas įkrovimas – 6 val. 15 min. įkrovimas – 1 val. veikimo
• 6 mm neodimio garsiakalbiai. Aiškus garsas, stiprūs bosai
• IPX4 atsparumas purslams ir prakaitui
• Režimas „Mono“. Perjunkite mikrofono naudojimą nuo vienos ausinės prie kitos
• Nešiojamas USB-C įkrovimo dėklas. Veikia iki 24 val.



 IPX4

Šios iš tikrųjų belaidės ausinės turi IPX4 įvertinimą ir 
yra atsparios bet kuria kryptimi tykštantiems 
purslams. Joms nekenkia šiek tiek prakaito ir nereikia 
jaudintis patekus į lietų.

Nešiojamas USB-C įkrovimo dėklas.

Keliaukite kišenėje turėdami galimybę įkrauti kelis 
kartus. Įkrovę vieną kartą, klausysitės iki 6 val., plius 
18 papildomų valandų, jei krausite iki galo įkrautame 
dėkle. Trumpas 15 min. įkrovimas dėkle – 1 val. 
veikimo. Visiškas dėklo įkrovimas trunka 2 val., jei 
kraunama per USB-C jungtį.

Režimas „Mono“

Reikia paskambinti, kai ausinės beveik išsikrovusios? 
Kalbėkite ilgiau naudodamiesi viena ausine, kol kita 

įkraunama. Mikrofonas automatiškai priskiriamas 
naudojamai ausinei ir prireikus galite tiesiog 
perjungti.

Laikosi tvirtai ir patogiai
6 mm neodimio garsiakalbiai skleidžia puikų garsą, o 
dėl patogaus ir lengvo dizaino galite trankiai klausytis 
melodijų jausdami tikrą komfortą. Naudodami 
minkštus, keičiamus ausinių galiukų antgalius atrasite 
patogią jų padėtį ausyje.

Daugiafunkcis mygtukas
Nepatinka grojanti daina? Praleiskite ją ilgai 
spausdami daugiafunkcį mygtuką. Norite atmesti 
skambutį ir klausytis toliau? Pasirūpinkite tuo vienu 
paspaudimu. Dėl įmontuotame mikrofone įdiegto 
aido slopinimo kalbant girdimas aiškus garsas.

Pagalbinė balso programa
Pažadinkite telefono pagalbinę balso programą 
neliesdami telefono. Paprašykite išmaniojo telefono 
pagalbinės balso programos paleisti muziką, pateikti 
nurodymus, patikrinti informaciją ir kt.

Išmanusis „Bluetooth“ siejimas.
Šios ausinės parengiamos susieti tą pačią akimirką, kai 
jas išimate iš įkrovimo dėklo. Kai tik ausines susiejate, 
jos atsimena paskutinį prietaisą, su kuriuo buvo 
susietos.

Vienas įkrovimas – 6 val.
Vienas įkrovimas – 6 val. 15 min. įkrovimas – 1 val. 
veikimo

6 mm neodimio garsiakalbiai.
6 mm neodimio garsiakalbiai. Aiškus garsas, stiprūs 
bosai

Guminis ausinės galiukas
Mažo, vidutinio ir didelio dydžio guminiai ausinių 
galiukų antgaliai

Minkšti sparno formos galiukai
Minkšti sparno formos galiukai, kad gerai laikytųsi ir 
būtų geresnė izoliacija ausyje

Perjunkite iš muzikos į skambučius
Integruotu mikrofonu galite pereiti nuo muzikos 
klausymosi prie pokalbio telefonu
TAT3215WT/00

Specifikacijos
Garsas
• Akustinė sistema: Uždara
• Diafragma: PET
• Magnetinio tipo: NdFeB
• Dažninė charakteristika: 20–20 000 Hz
• Jautrumas: 90 dB

Prijungimo galimybė
• „Bluetooth“ versija: 5,1
• „Bluetooth“ profiliai: A2DP, AVRCP, HFP, HSP
• Maksimalus diapazonas: Iki 10 m

Išorinė kartoninė dėžutė
• Ilgis: 37.5 cm
• Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 24
• Plotis: 27.5 cm
• Bendras svoris: 4.7 kg
• Aukštis: 24.5 cm
• GTIN: 1 48 95229 11015 8
• Grynasis svoris: 1.176 kg
• Pakuotės svoris: 3.524 kg

Patogumas
• Skambučių valdymas: Perjungti 2 skambučius iš 

vieno į kitą, Atsiliepti / baigti skambutį, Atmesti 
skambutį

Vidinė dėžutė
• Ilgis: 18.7 cm
• Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 3
• Plotis: 12.8 cm
• Aukštis: 10.4 cm
• Grynasis svoris: 0.147 kg
• Bendras svoris: 0.53 kg
• Pakuotės svoris: 0.383 kg
• GTIN: 2 48 95229 11015 5

Maitinimas
• Baterijos tipas: Ličio jonų

Pakuotės matmenys
• Aukštis: 18 cm
• Plotis: 9.5 cm
• Gylis: 4 cm
• EAN: 48 95229 11015 1
• Bendras svoris: 0.178 kg
• Grynasis svoris: 0.049 kg
• Pakuotės svoris: 0.129 kg

Gaminio matmenys
• Aukštis: 4.2 cm
• Plotis: 3.6 cm
• Gylis: 6.5 cm
• Svoris: 0.049 kg

Priedai
• Trumpa instrukcija
• USB laidas: USB (A tipo prijungimas prie C tipo) 

laidas

Konstrukcija
• Spalva: Balta

UPC
• UPC: 8 40063 20116 3
•

Išleidimo data 2024-03-03

Versija: 11.2.2

EAN: 48 95229 11015 1

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Ypatybės
Į ausis dedamos iš tikrųjų belaidės ausinės
6 mm garsiakalbiai / uždaros „Bluetooth®“, Balta

http://www.philips.com

